

Gødvad Ejendomme ApS

Granhøjvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 12 03 11

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Michael Baad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gødvad Ejendomme ApS
Granhøjvej 1
8600 Silkeborg

Telefon: 70273939

Telefax: 70274949

CVR-nr.: 28 12 03 11

Stiftet: 23. september 2004

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Baad, direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år udlejning samt køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.966 kr. mod 270.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.847 kr. mod 103.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets har fået nyt realkreditinstitut, som har kostet en del i låneomkostninger. Det vil fremadrettet vindes ind med den lavere prioritetsrente.

Den forventede udvikling

Der forventes løbende driftsoverskud i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	213.966	270.191
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.339	-76.319
Driftsresultat	136.627	193.872
1 Andre finansielle indtægter	1.380	10.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.775	-70.793
Resultat før skat	48.232	133.598
Skat af årets resultat	-19.385	-30.266
Ordinært resultat efter skat	28.847	103.332
Årets resultat	28.847	103.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.000
Overføres til overført resultat	28.847	4.332
Disponeret i alt	28.847	103.332

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.545.540</u>	<u>2.622.879</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.545.540</u>	<u>2.622.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.545.540</u>	<u>2.622.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	84.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>46.631</u>	<u>96.631</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.631</u>	<u>181.142</u>
Likvide beholdninger	<u>124.601</u>	<u>13.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.232</u>	<u>194.711</u>
Aktiver i alt	<u>2.716.772</u>	<u>2.817.590</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	53.481	24.634
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.000
Egenkapital i alt	203.481	273.634
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	164.138	156.875
Hensatte forpligtelser i alt	164.138	156.875
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.462.667	1.765.658
Kreditinstitutter i øvrigt	0	502.220
Deposita	19.500	19.500
Selskabsskat	12.122	4.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	764.083	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.258.372	2.291.734
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.376	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.986	18.254
Selskabsskat	4.356	0
Anden gæld	64.063	77.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.781	95.347
Gældsforpligtelser i alt	2.349.153	2.387.081
Passiver i alt	2.716.772	2.817.590
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	491	0
Moderselskab	0	10.519
Skattefrie renter	889	0
	<u>1.380</u>	<u>10.519</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.775	70.793
	<u>89.775</u>	<u>70.793</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	24.634	20.302
Årets overførte overskud eller underskud	28.847	4.332
	<u>53.481</u>	<u>24.634</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	99.000
	<u>0</u>	<u>99.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR Kredit	0	1.765.658
Nykredit Realkredit	1.462.667	0
	<u>1.462.667</u>	<u>1.765.658</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.462.667 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 2.545.540 kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Baad Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: PID:9208-2002-2-455546058006

IP: 92.246.12.100

2018-03-13 10:15:47Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-03-13 10:41:31Z

NEM ID 

Michael Baad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-471348882187

IP: 78.156.124.31

2018-03-13 11:40:50Z

NEM ID 

Michael Baad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-471348882187

IP: 78.156.124.31

2018-03-13 11:40:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KP822-JOQ6M-EFUYZ-B4QAE-TI0HB-EOE0L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>